8,60) posto al 

di fuori dell’abitazione su descritta e sito in via Teverone e distinto come “F4”. Le pertinenze sono 

complessivamente circa 50mq. 

Disponibilità del bene: L’immobile risulta attualmente occupato. 

Prezzo di Stima e prezzo base: € 45.000,00 (quarantacinquemilaeuro/00) 

Offerta minima: euro 33.750,00 (trentatremilasettecentocinquantaeuro/00) 

Rilancio minimo di gara: € 3.000,00 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito 

l’inserimento di importi con decimali.